令和2年6月吉日

ご家族の皆様
社会福祉法人　熱海いでゆの園
特別養護老人ホーム　姫の沢荘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施　設　長　　菅　野　幸　宏
　　　オンライン面会について
薄暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
日頃は大変お世話になっております。
皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。さて、日頃より当法人の事業、運営につきましては深いご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
早速ですが、標記についてですが、新型コロナ対策の為面会制限を行っておりますが、再度継続のお願いを申し上げます。
面会に不自由をおかけして申し訳ありません。
姫の沢荘でもオンライン面会ができるよう整備を進めて参りました。６月よりラインアプリを使用してビデオ通話によるオンライン面会を始めさせていただきます。方法については事前に施設に連絡を頂き、ご家族様と施設のラインアカウントを友達設定させて頂き、時間を決めてオンライン面会をさせて頂きます。ご希望の方がおりましたら、施設までご連絡いただければ幸いです。
その他ご不明な点がございましたら、下記時間にお気軽にご連絡ください。
季節柄お身体をご自愛してお過ごしください。
今後ともよろしくお願い申し上げます。
お問い合わせ対応時間　月曜日～金曜日　９：００～１５：００

担当者不在の際、折り返しお電話させて頂きます。
以上
　　姫の沢荘　相談室
担当　山田・佐野
TEL：0557-86-1100
FAX：0557-86-1101